
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карповская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского района Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09   февраля  2018 г.         №  27 

«Об итогах научно-практической конференции 

членов НОУ «УСПЕХ» «Хочу всѐ знать!» 

 

  На основании плана работы  НОУ «УСПЕХ» и  в соответствии с Положением  05 и 

09 февраля состоялась научно-практическая конференция  «Хочу всѐ знать!». Членами 

жюри подведены итоги. По результатам конференции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы конференции. 

2. Признать победителями и призерами и наградить Почетными грамотами и призами  

 в номинации 2-4 классы следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О.  Тема работы Класс Результат Руководитель 

1 Баскакова Аня Мир увлечений моей 

семьи 

1 участие Охлопкова В.А. 

2 Кокурина Валерия 

Баскакова Анна 

«Скрипучий» порошок 2 

1 

II Чиркова О.А. 

3 Красильников Илья Детская мечта в выборе 

профессии 

2 II Юхарева Г.Г. 

4 Ходырев Кирилл Удивительное чудо  

снег 

3 I Охлопкова В.А. 

5 Боровский Владислав 

Виноградов Егор 

 Секреты чая 4 III Юхарева Г.Г. 

 

 в номинации 5-7 классы следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О.  Тема работы Класс Результат Руководитель 

1 Голубева Ксения Математика и 

календарь 

5 участие Рыжова В.П. 

2 Гогохия Далила 

Николаева Анастасия 

Куралова Алина 

Читать или не читать? 

Вот в чем вопрос! 

6 2 место Лебедева Н.И. 

3 Лантас Сергей Загадка  клавиатуры 6 участие Осипова М.Н. 

4 Плотников Кирилл 

 

«Порхающие цветы» 7 3 место Чиркова О.А. 

5 Плотников Кирилл Роль родника 

«Серебряный ключик» 

в жизни села Большое 

Карпово 

7 1 место Красильникова 

Н.А. 

 

 

 в номинации  9-11 классы следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О.  Тема работы Класс Результат Руководитель 



1 Гралевская Кристина 

Калина Александра 

Орлов Максим 

Англицизмы  в  

названии магазинов г. 

Урень 

9 3 место Баскакова С.Е. 

2 Калина Александра Любимый  витамин С 9 2 место Чиркова О.А. 

3 Торопов Данил Главная река Урень-

края 

11 1 место Чиркова О.А. 

Рыжова В.П. 

4 Халтурина Светлана 

Николаева Екатерина 

Трудности изучения 

английского языка 

11 участие Баскакова С.Е. 

5 Халтурина Светлана Новогодние традиции 

России 

11 3 место Устюжанина С.А. 

 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к конференции.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель    

 учреждения:                      директор            _____________________               Т.А.Синцова 

                                             (должность)                                          (подпись)                                             (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены:        ___________                            «09»  февраля   2018 года 

                                                     (подпись работника)    

 

 


